ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1

решения городской Думы города

Нижнего Новгорода от 24.09.2014

№ 138 «О полномочиях должностных

лиц администрации города Нижнего

Новгорода, членов административных

комиссий города Нижнего Новгорода в

области законодательства об

административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Кодексом Нижегородской области об административных

правонарушениях, Законом  Нижегородской  области от 30 октября 2019 года

№ 139-З «О внесении изменений в Кодекс Нижегородской области об

административных правонарушениях», статьей 29 Устава города Нижнего

Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода

от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города

Нижнего Новгорода, членов административных комиссий города Нижнего

Новгорода в области законодательства об административных

правонарушениях» (с изменениями, внесенными решениями городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 184, от 23.10.2019 № 179)

изменение, дополнив после цифр «2.5,» цифрами «2.51,».

 29.01.2020  № 16

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

  В.А. Панов

Н.П. Сатаев